ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

  GABINETE DO PREFEITO
Praça Waldemar Magalhães, 01 – Centro – Trajano de Moraes-RJ

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1106

                          “Construindo um futuro melhor.”

Administração

PORTARIA Nº. 156/2017

                                                                                           Nomeia         membros       para
compor             o         Conselho
Municipal de Assistência Social

                                            O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros titulares e suplentes que comporão o Conselho Municipal de
Asistência Social de Trajano de Moraes para o biênio 2017/2018.

Representante da Secretaria Municipal de Ação Social
         Titular: Vanessa Schott Monteiro
         Suplente: Rita de Cassia Brito
Representante da Secretaria Municipal de Saúde

   Titular: Ana Paula de Souza Oliveira
         Suplente: Lívia Esteves Ribeiro
Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
         Titular: Elielton Moreira Riguetti
         Suplente: Renato Martins Bueno
Representante da Secretaria Municipal de Agricultura
         Titular: Margareth Candido Lemgruber

   Suplente: Jean Morais Batalini
Representante dos trabalhadores da Secretaria Municipal de Ação Social
         Titular: Evelin Gomes Campos

   Suplente: Aline da Silva Diniz Queiroz
Representante da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
         Titular: Luiz Augusto Coelho Felman
         Suplente: Cirlene Campos Ribeiro de Souza
Representante da Secretaria Geral de Governo
         Titular: Verônica Fazoli de Moraes Vasconcellos
         Suplente: Rosangela da Silva Lourenço
Representante do Gabinete do Prefeito
         Titular: Antonio Carlos de Azevedo

   Suplente: Jociani Penavila da Mota

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Trajano de Moraes, 09 de março de 2017.

RODRIGO FREIRE VIANA
- Prefeito -

		2024-11-01T14:32:08-0300
	Brasil
	RODRIGO FREIRE VIANA
	Assinador Serpro